РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗЕЙСКИЙ РАЙОН

ДУГДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                                        РЕШЕНИЕ
23.03.2015                                                                                                          № 7                                                                       п. Дугда
Об утверждении перечня имущества, предлагаемого

к безвозмездному приему из федеральной собственности в муниципальную собственность Дугдинского сельсовета

Рассмотрев обращение министра имущественных отношений Амурской области, главы Дугдинского сельсовета, руководствуясь постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Дугдинский сельский Совет народных депутатов
р е ш и л:
1. Утвердить перечень имущества, принимаемого из федеральной собственности  в муниципальную собственность Дугдинского сельсовета (согласно приложения № 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельсовета                                                                       В.В.Михайлов
                                                                    Приложение № 1

                                                                                 к Решению № 7 от 23.03.2015

ПЕРЕЧЕНЬ
	Полное наименована организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование
имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Государственное казённое учреждение Амурской области «Зейское лесничество»
	Амурская область, г. Зея, пер. Советский, д.71

ИНН 2805004668
	Здание двухквартирного  кордона
	Амурская область, Зейский район, п. Дугда, ул. Новая,1
	Реестровый номер областного имущества П 1201587, общая площадь 223,30 кв.м., инвентарный номер 01010012, кадастровый номер 28:13:240901:135, год постройки 1988

	Земельный участок

	Реестровый номер областного имущества П1101032, кадастровый номер 28:13:240901:65, площадь 899 кв.м.

имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из федеральной собственности  в собственность муниципального образования Дугдинский сельсовет